
Skovby Kro

 

 

Kegnæsvej 37

6470  Sydals

40931473

28-01-2020 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 45 min.

Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
ved import og samhandel, økologi, væsentligt ændrede
aktiviteter samt rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Virksomheden er oplyst om at de fremadrettet er en del af
stikprøvebaseret basiskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, herunder temperatur,
adskillelse og tildækning af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har gjort rede for indfrysning af fersk fisketartar.
Vejledt generelt om datomærkning af indfrossede animalske
produkter.
Aflukning af dør til lokale, som bliver ombygget.
Toiletfaciliteter, herunder forrum og håndklæder til
engangsaftørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar og udstyr i
produktionslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv, vægge og loft i produktionslokaler, inventar i
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opvaskeafdeling, spiselokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har et skriftligt egenkontrolprogram. Vejledt konkret om
indfrysning af fersk fisk som kritisk kontrol punkt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om ophængningsregler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter, herunder
registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande og at de ikke
ønsker at gøre dette i umiddelbar fremtid. Aktiviteten er ophørt dags dato. Vejledt generelt om registrering af
ændrede aktiviteter til Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret virksomhedens CVR- og P-numre.


